
                         令和 4 年２月１日 

  

滋賀県ソフトテニス連盟 

    各 クラブ代表者 様 

 

                                          滋賀県ソフトテニス連盟 

                     審判担当・福 地  茂 

 

         ２０２2 年３月末日で２級審判員 

         資格の更新を向かえる皆さんへ 

 

 大寒の候、貴殿にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、滋賀県ソフトテニス連盟の運営にご協力を賜り厚くお礼申しあげ 

ます。 

  さて、新型コロナウイルス（オミクロン株）感染が急速に拡大する中、会 

員皆様の健康と安全を最優先に考え、先の役員会議で開催を決定しておりま 

した２級審判員講習会を中止することといたしました。 

 つきましては、更新時期が２０２2 年３月末日の方は、システムへの更新 

手続きが必要となりますので、大変お忙しいとは存じますが、クラブ員で 

２０２2 年３月末日で更新となる有資格者に連絡をとって頂き、更新を希望 

されます有資格者は、令和 4 年３月 15 日（必着）（必ず守ってくださ 

い。）までに別添の更新希望者一覧表に必要事項を記入いただき、審判担当 

・福地まで送付いただきますようお願いします。なお、２級審判員更新料（ 

１名につき２，０００円）を現金書留か下記の口座へ振込をお願いいたしま 

す。 

 また、滋賀県支部登録者以外の方及び本年度会員登録が未登録の方に 

つきましては更新申請は出来ませんのでよろしくお願い申し上げます。 

 

                    記 

 

 １．銀 行 名    滋賀銀行安土支店 

 ２．預 金 種 類    普通預金口座 

 ３．口 座 番 号    ４１５６４９ 

 ４．口 座 名    滋賀県ソフトテニス連盟 審判部 福地茂 

         （シガケンソフトテニスレンメイシンパンブ フクチシゲル） 



 

 ５．２級審判員資格更新料  １人  ２，０００円 

 ６．そ の 他    更新手続きが完了いたしましたら、２級審判員資 

            格のワッペンを送付いたしますので、必ずワッペ 

            ンの発送先を記入して下さい。 

            なお、４月以降に開催を予定しております審判員 

            講習会は必ず受講して頂きますようよろしくお願 

            いいたします。 

 

 

7．更新希望者一覧表の送付先 

     〒 523-0004 

           近江八幡市西生来町１３８０ 

        福 地  茂  

              電 話  ０７４８（３７）２４４５ 

              ＦＡＸ ０７４８（３７）２４６３ 

                             以 上  

 

確認をお願いします。   

 ﾁｴｯｸ 

 □ 令和３（２０２１）年度日本連盟会員登録者 

 □ 令和３（２０２１）年度滋賀県連盟登録者 

 □ ２０２２年３月末日資格有効期限 

 

 

 


